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VÉDÕNÕI SZOLGÁLAT HÁZIORVOSI SZOLGÁLAT FIZIOTERÁPIA

GYERMEKGYÓGYÁSZAT

FOGÁSZAT LABORATÓRIUMI MINTAVÉTEL

ÉPÜLETÜZEMELTETÉS

±0,00

±0,00

±0,00 [134,60]

+3,20

+3,20

+3,00±0,00 ±0,00

+3,20

+3,20

+3,00+3,00 ±0,00±0,00 +6,00

mennyezeti bevilágítók
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[Elõkészítõ]

[Elõkészítõ] [Elõkészítõ]

[Elõkészítõ]
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építészeti tervpályázat   2006. február

E n y i n g     

KBNY

I

F

II

F

I

II

Földszinti helyiségek

_FÖLDSZINT [alapellátás, ügyelet, fizioterápia]

KÖZPONTI ÜGYELET / BELGYÓGYÁSZAT

_I. EMELET [szakrendelések, adminisztráció]

_II. EMELET [diagnosztika, fogászat, gépészet]
162,38 m²
14,74 m²
177,12 m²]

10,92 m²
19,83 m²
3,08 m²
2 x 1,5 m²
9,00 m²
15,29 m²
9,35 m²
6,22 m²
5,76 m²
4,96 m²
4,63 m²
92,04 m²]

21,39 m²
32,45 m²
10,54 m²
3,38 m²
10,48 m²
16,92 m²
7,17 m²
5,94 m²
5,94 m²
5,94 m²
3,15 m²
123,3 m²]

26,18 m²
10,62 m²
9,15 m²
45,95 m²]

12,06 m²
10,39 m²
10,03 m²
7,31 m²
5,10 m²
8,40 m²
23,12 m²
32,18 m²
28,60 m²
137,19 m²]

575,57 m²

2057,68 m²

>f u n k c i ó   Az I. emeleten [a földszinten lévõ belgyógyászat 
kivételével] a váltott idõbeosztásban mûködõ szakrendelések 
kaptak elhelyezést; ezen túlmenõen az adminisztrációs egység 
kialakítására került itt sor.

KÖZÖS HELYISÉGEK
Közlekedõ / Várakozó
Wc-blokk [kétnemû, ms.]
[összesen:

FÜL-ORR-GÉGÉSZET / SZEMÉSZET / PSZICHIÁTRIA
Rendelõ
Kezelõ
[összesen:

NÕGYÓGYÁSZAT / BÕRGYÓGYÁSZAT / TÜDÕSZÛRÉS
Rendelõ   
Kezelõ / Elõkészítõ
Öltözõ [2 db.]
[összesen:

UROLÓGIA / REUMATOLÓGIA / NEUROLÓGIA
Rendelõ   
Kezelõ / Elõkészítõ
Öltözõ [2 db.]
[összesen:

SEBÉSZET / ORTHOPÉDIA / IDEGSEBÉSZET
Rendelõ
Öltözõk [2 db.]
Gipszelõ
Kötszer és gipszraktár
Elõtér
Elõkészítõ
Bemosakodó
Ambuláns mûtõ
Mûszermosó
Sterilezõ
Nõvérdolgozó
[összesen:

ADMINISZTRÁCIÓ / INTÉZMÉNYVEZETÉS
Titkárság
Intézményvezetõ
Gazdasági adminisztráció
Orvosi szoba 
Asszisztensi szoba
Elõtér / Teakonyha
Közlekedõ
Wc
[összesen:

>I .   e m e l e t :

190,88 m²
14,74 m²
205,62 m²]

28,62 m²
20,06 m²
48,68 m²]

22,34 m²
19,72  m²
2 x 1,65 m²
45,37 m²]

22,34 m²
19,72  m²
2 x 1,65 m²
45,37 m²]

22,34 m²
2 x 1,65 m²
17,68 m²
5,10 m²
7,67 m²
10,01 m²
7,67 m²
32,45 m²
13,94 m²
13,94 m²
12,09 m²
146,19 m²]

12,24 m²
23,34 m²
17,68 m²
17,68 m²
17,68 m²
10,54 m²
12,90 m²
2,70 m²
114,76 m²]

605,97 m²

>f u n k c i ó   A II. emeleten a diagnosztikai hátteret biztosító 
helyiségek [mint röntgen, ultrahang, laboratórium], valamint a 
fogászati szakrendelés kapott helyet. Az épületfenntartás 
jelentõsebb gépészei terei szintén itt kerültek elhelyezésre.

KÖZÖS HELYISÉGEK
Közlekedõ / Várakozó
Wc-blokk [kétnemû, ms.]
[összesen:

RÖNTGEN / ULTRAHANG
Ultrahang vizsgáló
Röntgen vizsgáló
Kapcsolóhelyiség
Öltözõk [2 db.]
Adminisztráció
Orvosi szoba
Leletkiadó
Archiváló
Elõhívó helyiség
Bárium konyha
Raktár
[összesen:

LABORATÓRIUM
Várakozó 
Vérvétel
Vizeletvétel
Leletkiadás
Adminisztráció
Orvosi szoba
Elõtér
Raktár
Szennyesruha raktár
Takarítószer tároló
Wc [mozgássérült]
[összesen:

FOGÁSZAT
Rendelõ
Orvosi szoba
Raktár
[összesen:

ÉPÜLETFENNTARTÁS
Személyzeti tartózkodó
Személyzeti öltözõ
Szennyesruha raktár
Tisztaruha raktár
Takarítóeszköz tároló
Közlekedõ
Gépészeti tér
Hõközpont / Kazánház
Raktárak [2 db.]
[összesen:

>I I .   e m e l e t :

>ö s s z e s e n :

>f u n k c i ó   A földszinten jellemzõen a gyermek- és felnõtt 
alapellátás helyiségei, a belgyógyászattal felváltva mûködõ 
központi ügyelet, valamint a fizioterápia került, ill. kerültek 
kialakításra.

KÖZÖS HELYISÉGEK [gyermekrendelés]
Szélfogó
Gyermekváró
Wc-blokk [kétnemû]
[összesen:

GYERMEKGYÓGYÁSZAT
Rendelõ [2 db.]   
Kezelõ / Elõkészítõ [2 db.] 
Öltözõ [2 x 2 db.]
[összesen:

TANÁCSADÓ ÉS VÉDÕNÕI SZOLGÁLAT
Vetkõztetõ helyiség
Tanácsadói helyiség [2 db.]
Védõnõi szoba
[összesen:

KÖZÖS HELYISÉGEK [felnõttrendelés]
Szélfogó [2 db.]
Elõcsarnok
Lépcsõház
Lift [fekvõbeteg részére]
Kartonozó
Közlekedõ / Várakozó
Wc-blokk [kétnemû]
Wc [mozgássérült]
[összesen:

_HÁZIORVOSI SZOLGÁLAT
Rendelõ [2 db.]   
Kezelõ / Elõkészítõ [2 db.] 
Öltözõ [2 x 2 db.]
[összesen:

_KÖZPONTI ÜGYELET / BELGYÓGYÁSZAT
Rendelõ
EKG / Fektetõ / Elkülönítõ
Öltözõ
Orvosi szoba 
Pihenõ / Öltözõ
Wc [mozgássérült]
[összesen:

FIZIOTERÁPIA
Közlekedõk [2 db.]
Betegöltözõ és wc blokk
Elektrotherápia [3 kezelõvel]
Masszázs [2 kezelõvel]
Egyéni tornaszoba 
Tornaszoba
Szertár
Gyógytornász szoba
Orvosi szoba
Személyzeti pihenõ
Személyzeti öltözõ
Takarítószer tároló
Raktárak [2 db.]
[összesen:

ÉPÜLETFENNTARTÁS
Takarítóeszköz tároló
Hulladéktároló [2 db.]
Elektromos kapcsolóhelyiség
[összesen:

>f ö l d s z i n t :

4,46 m²
31,09 m²
13,86 m²
49,41 m²]

2 x 22,34 m²
2 x 20,25 m²
4 x 1,65 m²
91,78 m²]

14,85 m²
2 x 24,34  m²
8,37 m²
71,9 m²]

11,53 m²
121,45 m²
20,18 m²
6,10 m²
26,88 m²
69,87 m²
13,86 m²
2,32 m²
272,19 m²]

2 x 27,42 m²
2 x 19,89 m²
4 x 1,65 m²
101,22 m²]

22,34 m²
14,74 m²
1,50 m²
9,15 m²
8,78 m²
3,45 m²
59,96 m²]

30,15 m²
25,85 m²
24,44 m²
24,44 m²
9,06 m²
32,45 m²
5,94 m²
10,92 m²
17,42 m²
10,86 m²
11,38 m²
1,78 m²
6,84 m²
211,53 m²]

4,95 m²
8,91 m²
4,46 m²
18,32 m²]

876,14 m²

I. emeleti helyiségek

II. emeleti helyiségek

Lift

NÕ- / BÕR- / TÜDÕGYÓGYÁSZAT UROLÓGIA / REUMA / NEUROLÓGIA SEBÉSZET / ORTHOPÉDIA / IDEGSEBÉSZET

[Elõkészítõ][Elõkészítõ][Elõkészítõ]

L é g t é r L é g t é r

K o c k a k õ

K o c k a k õ

FÜL-ORR-GÉGE / SZEM / PSZICHIÁT.

ADMINISZTRÁCIÓ / INTÉZMÉNYVEZETÉS

RÖNTGENDIAGNOSZTIKA / ULTRAHANGVIZSGÁLAT

L é g t é r

Lift

L é g t é rL é g t é r

K o c k a k õ

K o c k a k õ
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A Szakorvosi Rendelõintézet fõbejárata a parkosított 'Dísz-tér' irányából A rendelõintézet a Szabadság téri vendégparkolók irányából - háttérben a római katolikus templommal

Ms. wc
3,45 m²

Közlekedõ
23,70 m²

Tak.sz.
1,78 m²

Öltözõ
1,65 m²

Kezelõ
20,06 m²

Vetkõztetõ
14,85 m²

Betegöltözõ és wc blokk
25,85 m²

Orvosi szoba
9,15 m²

Öltözõ
1,65 m²

Közlekedõ / Várakozó
69,87 m²

Öltözõ
1,65 m²

Közl.
6,45 m²

Öltözõ
1,65 m²

Elõcsarnok
121,45 m²

Lift
6,10 m²

Tornaszoba
32,45 m²

Szertár
5,94 m²

Tak.szer
4,95 m²

Védõnõi sz.
8,37 m²

Gyermekváró
31,09 m²

Szélfogó
4,46 m²

Kezelõ
20,28 m²

Öltözõ
1,65 m²

Tanácsadó
25,56 m²

Öltözõ
1,65 m²

Öltözõ
1,65 m²

Öltözõ
1,65 m²

Kartonozó
26,88 m²

Elektrotherápia
24,44 m²

Raktár
5,06 m²

Gyógyt.
10,92 m²

Egy. tornasz.
9,06 m²

Rendelõ
22,34 m²

Rendelõ
22,34 m²

Kezelõ
19,72 m²

Ms. wc
2,32 m²

Orvosi szoba
17,42 m²

Pihenõ
10,86 m²

Lépcsõház
20,18 m²

Szélfogó
8,98 m²

Rendelõ
27,42 m²

Rendelõ
27,42 m²

EKG / Fektetõ
14,74 m²

Öltözõ
1,50 m²

Pihenõ / Ölt.
8,78 m²

Kezelõ
20,06 m²

Tanácsadó
23,12 m²

Rendelõ
22,34 m²

Masszázs
24,44 m²

Személyzeti öltözõ
11,38 m²

Raktár
1,78 m²

Wc 
13,86 m²

Wc
13,86 m²

Szf.
2,55 m²

Hull.
2,16 m²

Hull.
6,75 m²

Elekt.
4,46 m²

Rendelõ
22,34 m²

Titkárság
12,24 m²

Közlekedõ / Várakozó
190,88 m²

Elõkészítõ
10,01 m²

Elõtér
7,67 m²

Elõtér / Teak.
10,54 m²

Orvosi szoba
17,68 m²

Wc
2,70 m²

Asszisz. szoba
17,68 m²

Közlekedõ
12,90 m²

Öltözõ
1,65 m²

Mûszermosó
13,94 m²

Kötszer / Gipsz
5,10 m²

Intézményvezetõ
23,34 m²

Nõvérdolgozó
12,09 m²

Sterilezõ
13,94 m²

Öltözõ
1,65 m²

Öltözõ
1,65 m²

Ambuláns mûtõ
32,45 m²

Öltözõ
1,65 m²

Öltözõ
1,65 m²

Gipszelõ
17,68 m²

Bemosakodó
7,67 m²

Gazdasági admin.
17,68 m²

Öltözõ
1,65 m²

Wc blokk
14,74 m²

Kezelõ
19,72 m²

Rendelõ
22,34 m²

Rendelõ
28,62 m²

Kezelõ
20,06 m²

Kezelõ
19,72 m²

Rendelõ
22,34 m²

Vizelet
10,54 m²

Közlekedõ
8,40 m²

Szennyesruha r.
10,03 m²

Várakozó
21,39 m²

Tisztaruha r.
7,31 m²

Tak.szer
5,10 m²

Elõhívó
5,76 m²

Raktár
17,68 m²

Bárium
4,96 m²

Gépészet
23,12 m²

Hõközpont / Kazánház
32,18 m²

Wc blokk
14,74 m²

Közlekedõ / Várakozó
162,38 m²

Kapcsoló
3,08 m²

Szem. tartózkodó
12,06 m²

Leletkiadó
9,35 m²

Orvosi szoba
10,62 m²

Szem. öltözõ
10,39 m²

Raktár
9,15 m²

Öltözõ
1,50 m²

Raktár
10,92 m²

Raktár
5,94 m²

Szenny.
5,94 m²

Tak.sz.
5,94 m²

Vérvétel
32,45 m²

Rendelõ
26,18 m²

Orvosi szoba
16,92 m²

Elõtér
7,17 m²

Adminisztráció
10,48 m²

Leletkiadás
3,38 m²

Wc
3,15 m²

Öltözõ
1,50 m²

Adminisztr.
9,00 m²

Orvosi szoba
15,29 m²

Raktár
4,63 m²

Archiváló
6,22 m²

Ultrahang
10,92 m²

Röntgen
19,83 m²


